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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 15.12.2019 / 11:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

402 Hardon Faye 2008 WJU14 NED AC TION

404 Jansen Ruby 2007 WJU14 NED AC TION

405 Mulder Nikki 2007 WJU14 NED AC TION

409 Schepers Hilde 2008 WJU14 NED AV De Liemers

411 Schepers Vere 2008 WJU14 NED AV De Liemers

423 Keiten-Schmitz Heleen 2007 WJU14 GER LAZ Rhede

427 van Veenendaal Rike 2006 WJU14 GER LAZ Rhede

428 Vriesen Ella 2007 WJU14 GER LAZ Rhede

429 Wienand Viktoria 2006 WJU14 GER LAZ Rhede

430 Withag Enid 2007 WJU14 GER LAZ Rhede

440 Boßmann Elisa 2008 WJU14 GER SV Sonsbeck

448 Meyer Collien 2008 WJU14 GER SV Sonsbeck

451 Schwartz Philina 2006 WJU14 GER SV Sonsbeck

462 Rother Svea 2007 WJU14 GER VFL Repelen

60m, Männliche Jugend U14 15.12.2019 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

437 van Meer Tristan 2008 MJU14 NED Spado

444 Ingendahl Liam 2008 MJU14 GER SV Sonsbeck

458 Schulze-Böing Finn 2006 MJU14 GER TV Rees 55

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 15.12.2019 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

401 Beuning Milan 2004 MJU18 NED AC TION

442 Gilsing Finn 2002 MJU18 GER SV Sonsbeck

460 Huning Moritz 2003 MJU18 GER TV Vreden 14,07 Wattenscheid,
06.07.2019

469 König Mewes 2003 MJU18 GER Weseler TV

Kugelstoß, Männer 15.12.2019 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

407 Langeland Willem 1955 M NED Atletico '73

433 Rumawatine Lars 1994 M NED Marathon Pim Mulier

438 Rössler Hendrik 1996 M GER SuS Olfen 14,53

60m, Weibliche Jugend U16 15.12.2019 / 11:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

434 Schothuis Noortje 2005 WJU16 NED Marathon Pim Mulier

447 Manten Merret 2005 WJU16 GER SV Sonsbeck

449 Noack Lilli 2005 WJU16 GER SV Sonsbeck
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60m, W, WJU20 15.12.2019 / 11:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

420 Dangelmaier Nike 2001 WJU20 GER LAZ Rhede 8,15

431 Gellekink Femke 2002 WJU20 NED Marathon Pim Mulier

432 Lauret Elise 1999 W NED Marathon Pim Mulier

60m, Männliche Jugend U16 15.12.2019 / 11:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

439 Aengeneyndt Robin 2004 MJU16 GER SV Sonsbeck

441 Claßen Niklas 2004 MJU16 GER SV Sonsbeck

60m, M, MJU20 15.12.2019 / 12:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

419 Baten Fabian 2001 MJU20 GER LAZ Rhede

425 Siebert Jan 2001 MJU20 GER LAZ Rhede

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 15.12.2019 / 12:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

412 van Riswijk Julia 2004 WJU18 NED AV De Liemers

445 Kollöchter Nele 2002 WJU18 GER SV Sonsbeck

446 Koschlik Antonia 2003 WJU18 GER SV Sonsbeck

461 Keis Vanessa 2003 WJU18 GER TV Vreden 10,44 Gladbeck, 08.06.2019

470 Kubis Alexandra 2003 WJU18 GER Weseler TV

60m Hürden, Männliche Jugend U14 15.12.2019 / 12:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

437 van Meer Tristan 2008 MJU14 NED Spado

444 Ingendahl Liam 2008 MJU14 GER SV Sonsbeck

452 Weber Kevin 2006 MJU14 GER SV Sonsbeck

Kugelstoß, W, WJU20 15.12.2019 / 12:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

424 Langguth Maximiliane 1994 W GER LAZ Rhede

459 Anschlag Nina 2001 WJU20 GER TV Vreden 9,22 Bielefeld, 10.02.2019

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 15.12.2019 / 12:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

402 Hardon Faye 2008 WJU14 NED AC TION

403 Haruna Huwaidah 2007 WJU14 NED AC TION

404 Jansen Ruby 2007 WJU14 NED AC TION

405 Mulder Nikki 2007 WJU14 NED AC TION
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 15.12.2019 / 12:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

406 van der Meer Jente 2007 WJU14 NED AC TION

409 Schepers Hilde 2008 WJU14 NED AV De Liemers

411 Schepers Vere 2008 WJU14 NED AV De Liemers

440 Boßmann Elisa 2008 WJU14 GER SV Sonsbeck

448 Meyer Collien 2008 WJU14 GER SV Sonsbeck

451 Schwartz Philina 2006 WJU14 GER SV Sonsbeck

462 Rother Svea 2007 WJU14 GER VFL Repelen

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 15.12.2019 / 12:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

415 Gorissen Mathilda 2005 WJU16 GER LAV Bayer Uerdingen/
Dormagen

13,56

447 Manten Merret 2005 WJU16 GER SV Sonsbeck

449 Noack Lilli 2005 WJU16 GER SV Sonsbeck

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14 15.12.2019 / 12:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

444 Ingendahl Liam 2008 MJU14 GER SV Sonsbeck

452 Weber Kevin 2006 MJU14 GER SV Sonsbeck

458 Schulze-Böing Finn 2006 MJU14 GER TV Rees 55

60m Hürden, Männliche Jugend U16 15.12.2019 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

441 Claßen Niklas 2004 MJU16 GER SV Sonsbeck

450 Reinders Fynn 2005 MJU16 GER SV Sonsbeck

60m, Weibliche Jugend U14 15.12.2019 / 13:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

403 Haruna Huwaidah 2007 WJU14 NED AC TION

406 van der Meer Jente 2007 WJU14 NED AC TION

423 Keiten-Schmitz Heleen 2007 WJU14 GER LAZ Rhede 8,50

427 van Veenendaal Rike 2006 WJU14 GER LAZ Rhede 9,10

428 Vriesen Ella 2007 WJU14 GER LAZ Rhede

429 Wienand Viktoria 2006 WJU14 GER LAZ Rhede

430 Withag Enid 2007 WJU14 GER LAZ Rhede

440 Boßmann Elisa 2008 WJU14 GER SV Sonsbeck

448 Meyer Collien 2008 WJU14 GER SV Sonsbeck

Kugelstoß, WJU16, WJU14 15.12.2019 / 13:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

402 Hardon Faye 2008 WJU14 NED AC TION

404 Jansen Ruby 2007 WJU14 NED AC TION

443 Holtwick Lea 2007 WJU14 GER SV Sonsbeck
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Kugelstoß, WJU16, WJU14 - Fortsetzung 15.12.2019 / 13:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

449 Noack Lilli 2005 WJU16 GER SV Sonsbeck

451 Schwartz Philina 2006 WJU14 GER SV Sonsbeck

462 Rother Svea 2007 WJU14 GER VFL Repelen

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 15.12.2019 / 13:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

444 Ingendahl Liam 2008 MJU14 GER SV Sonsbeck

452 Weber Kevin 2006 MJU14 GER SV Sonsbeck

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 15.12.2019 / 13:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

408 Berendsen Tijn 2005 MJU16 NED AV De Liemers

410 Schepers Jur 2006 MJU16 NED AV De Liemers

413 Wennekes Mike 2005 MJU16 NED AV De Liemers

439 Aengeneyndt Robin 2004 MJU16 GER SV Sonsbeck

450 Reinders Fynn 2005 MJU16 GER SV Sonsbeck

468 Kettner Tino 2005 MJU16 GER Weseler TV

Stabhochsprung, M, MJU20, MJU18, MJU16 15.12.2019 / 14:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

407 Langeland Willem 1955 M NED Atletico '73

419 Baten Fabian 2001 MJU20 GER LAZ Rhede

421 Hallbauer Robert 1983 M GER LAZ Rhede

426 Südholt Jesse 2001 MJU20 GER LAZ Rhede

433 Rumawatine Lars 1994 M NED Marathon Pim Mulier

436 van der Pluijm Lars 1987 M NED Marathon Pim Mulier

441 Claßen Niklas 2004 MJU16 GER SV Sonsbeck

442 Gilsing Finn 2002 MJU18 GER SV Sonsbeck

450 Reinders Fynn 2005 MJU16 GER SV Sonsbeck

452 Weber Kevin 2006 MJU16 GER SV Sonsbeck

457 Gnoth Siegbert 1940 M GER TuS Gildehaus

463 Axmann Fynn 2005 MJU16 GER Weseler TV

Stabhochsprung, W, WJU20, WJU18, WJU16, WJU14 15.12.2019 / 14:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

406 van der Meer Jente 2007 WJU14 NED AC TION

431 Gellekink Femke 2002 WJU20 NED Marathon Pim Mulier

432 Lauret Elise 1999 W NED Marathon Pim Mulier

434 Schothuis Noortje 2005 WJU16 NED Marathon Pim Mulier

464 Groos Anni 2009 WJU14 GER Weseler TV

465 Groos Leni 2006 WJU14 GER Weseler TV

466 Heiermann Alexa 2005 WJU16 GER Weseler TV
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Stabhochsprung, W, WJU20, WJU18, WJU16, WJU14 - Fortsetzung 15.12.2019 / 14:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

467 Kammerknecht Viivi 2007 WJU14 GER Weseler TV

Dreisprung, M, MJU20, MJU18, MJU16 15.12.2019 / 15:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

414 Prinsen Mees 2001 MJU20 NED AVA '70

435 van Benthem René 1999 M NED Marathon Pim Mulier

455 Gruhn Lasse 2005 MJU16 GER TuS 09 Erkenschwick

Dreisprung, W, WJU20, WJU18, WJU16 15.12.2019 / 15:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

416 Hellmich Karlotta 2005 WJU16 GER LAV Bayer Uerdingen/
Dormagen

417 Szymecki Roxana 2005 WJU16 GER LAV Bayer Uerdingen/
Dormagen

418 Wiedefeld Lilly 2005 WJU16 GER LAV Bayer Uerdingen/
Dormagen

422 Kaczmarek Klaudia 1990 W GER LAZ Rhede

453 Holzmann Julia 2003 WJU18 GER Turnverein Ratingen 11,81 Duisburg, 21.06.2019

454 Czeldar Hanna 2005 WJU16 GER TuS 09 Erkenschwick

456 Vortmeier Maike 2004 WJU16 GER TuS 09 Erkenschwick


